b) O prazo para entrega dos produtos/serviços objeto desta licitação é a partir do recebimento da "Ordem de
Fornecimento/execução de serviços" emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As

entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais com Indicação das quantidades do material.

c) Preço total por extenso R$ 222.999,40 (duzentos e vinte e dois mil e novecentos e noventa e nove reais e
quarenta centavos).

d) Dados Bancários: Bradesco - Ag: 0782 - C/C: 51598-1

e) E-mail:jeankadec.slIva@gmail.com

JEAI^I KARDSCA^ANJÁO DAGILVA

sc^o -/dministrativo
RG/024S82442003-0 SSP/MA

CPF: 029.251.133-70

Balsas, (MA) 05 de Março de 2020.